l’entreprise pour les 12 mois à venir et au-delà.

Structure de l’actionnariat d’AB Science à l’issue de l’émission des OCABSA, de la conversion
des OCA et de l’exercice des BSA (sur la base du taux de conversion euro/dollar au 25 février

2022, soit 1/1,1272)
A la suite de l’émission et de la conversion des OCA, le capital social (toutes catégories d’actions
comprises) d’AB Science s’élèvera à 537.078,85 euros (dont 47.399.948 actions ordinaires) et à
537.578,85 euros (dont 47.449.948 actions ordinaires) postérieurement à l’exercice des BSA,
représentant environ 101,01% du capital social existant d’AB Science (ou 101,11% dans
l’hypothèse où l’ensemble des BSA seraient exercés).

À titre illustratif, un actionnaire détenant 1,0% du capital social d’AB Science avant l’émission et
la conversion des OCA et qui n’y a pas participé détiendra 0,9900% du capital social d’AB Science
après l’émission et la conversion des OCA, et 0,9891% dans l’hypothèse où l’ensemble des BSA
seraient exercés.

3

Actionnaire

Avant émission des
OCABSA

Après conversion des
OCA

Après exercice des BSA

Actions
ordinaires

%
Actions

ordinaires
%

Actions
ordinaires

%

A. Moussy 1.255.362 2,68% 1.255.362 2,65% 1.255.362 2,65%

AMY SAS 12.273.000 26,19% 12.273.000 25,89% 12.273.000 25,87%

Concert (hors A.
Moussy et AMY SAS)

5.257.931 11,22% 5.257.931 11,09% 5.257.931 11,08%

Autres investisseurs 28.075.036 59,91% 28.613.665 60,37% 28.663.665 60,41%

Total 46.861.329 100,00% 47.399.958 100,00% 47.449.958 100,00%

Disclaimer

En France, l’offre des valeurs mobilières AB Science décrites ci-dessus a été effectuée
exclusivement dans le cadre d’un placement privé, en conformité avec l’article L. 411-2 du Code
monétaire et financier et les dispositions règlementaires applicables. Elle ne constitue pas une offre
au public au sens de l’article L. 411-1 du Code monétaire et financier.

S’agissant des Etats membres de l’Espace Economique Européen ayant transposé la directive
2003/71/CE du Parlement européen et du Conseil du 4 novembre 2003 (telle que modifiée
notamment par la directive 2010/73/EU, dans la mesure où cette directive a été transposée dans